
Naz#av4dras jednostki1 c *!.* Adresatsprawc^Mf^ Pomorskirr.
lll.Gen.Wl.Sikorskiego 4 SKONSOLIDOWANY BILANS jednostki Regionalna Izba Obrachunkowa

78-500 Drawsko Pomorski? samorządu terytorialnego w Szczecinie
tel 094-3633185; fax. 094-363-

Numer identyfikacji REGON

AKTYWA

A. Aktywa trwale
A.I. Wartości niematerialne
i prawne
A.II. Wartość firmy
jednostek
pod porzad kowanych
A. III. Rzeczowe aktywa
trwałe

A.III. 1.1. Grunty

A.III. 1.2. Budynki, lokale i
obiekty inżynierii lądowej i
wodnej
A.III. 1.3. Pozostałe środki
trwale
A.III. 1 .4. Inwestycje (środki
trwałe w budowie)
A.III.1.5. Środki przekazane
na poczet inwestycji (środków
trwałych w budowie)
A.IV. Długoterminowe
aktywa finansowe
A.FV.1.1. Akcje i udziały
A.IY. 1.2. Papiery
wartościowe długoterminowe
A.IY. 1.3. Inne
A.V. Należności finansowe
długoterminowe
A.YI. Wartość mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

B.I. Zapasy

B. II. Należności i roszczenia

B. III. Należności finansowe
krótkoterm inowe

B. IV. Środki pieniężne

B. Y. Krótkoterminowe
papiery wartościowe

C. Rozliczenia
miedzyokresowe

D. Inne a k t y w a

SUMA AKTYWÓW

Stan na
początek roku

111.720.785,13

119.497,40

-

110.772.442,71

29.937.771,29

72.398.493,82

3.432.205,98

4. 973.971,62

30.000,-

-

-

-

.

828.S45.02

-

13.500.908,17

519.699,93

5.196.766,72

-

7.784.44132

-

183.991,15

-

125.405.684,45

sporządzonj
dzień 31.12.2

Stan na
koniec roku

122.665.929,82

66.681,12

-

121.720.521,19

29.712.555,80

78.761.510,19

3.893.748,69

9.352.706,51

-

-

.

-

.

878.727,51

-

9.676.458,62

465.633,27

4.665.766,65

-

4.545.058,70

-

181.699,92

.

132.524.088,36

na
[)09r.

Wysiać bez pisma przewodniego

PASYWA

A. Fundusz

A.I. Fundusz jednostek

A.II. Skumulowana
nadwyżka lub niedobór na
zasobach budżetu (+,-)
A.III. Nadwyżka lub
niedobór budżetu (+,-)
A.IY. Wyniki finansowe
roku bieżącego

A.IY. 1.1. Zysk netto (+)

A.IY. 1.2. Strata netto (-)

A.V. Wyniki finansowe lat
ubiegłych

A. V. 1.1. Zysk netto (+)

A.Y.1.2. Strata netto (-)

A.YI. Kapitał mniejszości

A.YII. Pozostałe pozycje

B. Zobowiązania
długoterminowe
B.I. Zobowiązania
finansowe długoterminowe
B. II. Pozostałe zobowiązania
długoterminowe
C. Zobowiązania
krótkoterminowe i
fundusze specjalne
C.I. Zobowiązania finansowe
krótkoterminowe
C.II. Pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe
CIII. Rezerwy na
zobowiązania

C.IY. Fundusze specjalne

D. Rozliczenia
miedzyokresowe
E. Ujemna wartość firmy
jednostek
pod porzad kowanych
F. Inne pasywa

SUMA PASYWÓW

Stan na
początek roku

105.518.175,05

99.974.763,82

-7.423.384,93

1.522.510,45

12.868.23834

36.072.876,55

23.204.638,21

-1.423.952,63

-

1.423.952,63

-

-

1058.836,67

10.954.898,77

403.937,90

7.114.691,99

5.264.556,27

1.113.798,50

-

736.337,22

865.300,64

548.680,10

125.40^ 84,45

Stan na
koniec roku

110.206.675,12

111.822.735,59

-5.900.874,66

-3.425.979,26

9.134.954,07

35.071.484,12

25.936.530,05

-1.424.160,62

-

1.424.160,62

-

-

13.319.820,30

12.937.141,07

382.679,23

6.878.462,06

4.220.871,57

1.779.996,38

-

877.594,11

1.203.869,88

915.261,00

132424.08836
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